

# Farmakonomer/laboranter til produktion af kemoterapi, Regionsapoteket Midtjylland

*Vil du være med til at sikre, at kræftpatienterne får den rette medicin? Så er chancen her!*

Cytostatikaafdelingen på Regionsapoteket i Skejby søger engagerede farmakonomer/laboranter til vores nye produktionsfaciliteter. Vi mangler både en medarbejder til en fast stilling og en barselsvikar.

Vi er et stærkt og mangfoldigt team, der værdsætter samarbejde og faglighed. Hos os får du mulighed for at gøre en stor forskel i arbejdet med kræftmedicin til regionens patienter.

## **Om jobbet**

Som ansat i Cytostatikaafdelingen bliver du en central del af et dedikeret team, der arbejder med aseptisk fremstilling af infusionsposer, injektionssprøjter og pakning af tabletter til kræftpatienter. Vores arbejde foregår efter GMP (Good Manufacturing Practice) i renrumsfaciliteter og med brug af sikkerhedsbænke, isolatorer og robotteknologi.

Medicinen, vi producerer, er skræddersyet til den enkelte patient baseret på deres specifikke behov, hvilket betyder, at vi producerer et væld af forskellige behandlingskure hver dag – både med hensyn til lægemiddeltypen og dosis. Produktionen skal ofte være færdig samme dag, som patienten skal behandles, hvilket kræver præcis planlægning og en høj grad af fleksibilitet.

Som farmakonom vil du også få ansvar for arbejdet på vores PI/PO-kontor, hvor vi indrapporterer kurene til produktion og koordinerer leveringer med de kliniske afdelinger. Det er et spændende og unikt krydsfelt mellem produktion og klinik, og din indsats vil spille en afgørende rolle for, at behandlingen af kræftpatienterne forløber glat og rettidigt.

Udover de daglige opgaver i produktionen og på PI/PO-kontoret vil du kunne få andre ansvarsområder alt efter dine kompetencer og interesser. Det kan f.eks. være indenfor GMP, kvalitetssikring, hygiejne, kliniske forsøg eller uddannelse – opgaver, der er centrale for at sikre høj kvalitet og effektivitet i vores arbejde.

## **Vi tilbyder**

En spændende og udfordrende stilling med grundig oplæring, så du kan arbejde trygt og sikkert.

En varieret arbejdsdag med tæt samarbejde med kolleger og ledelse.

Et arbejdsmiljø, hvor der er plads til både faglig og personlig udvikling.

Et godt samarbejde på tværs af faggrupper og afdelinger.

Et arbejdsfællesskab med en stærk og positiv kultur, hvor vi tager os af hinanden.

Hvad siger medarbejderne?

*“Det er et meningsfuldt arbejde, hvor vi hver dag gør en forskel for patienterne.”*

*“Vi har et fantastisk fællesskab, der bygger på faglighed og rummelighed.”*

*“Cytostatikaafdelingen er en arbejdsplads, hvor vi virkelig gør en forskel.”*

*“Her er en god stemning, og vi arbejder godt sammen.”*

## **Hvad forventer vi af dig?**

Du er uddannet farmakonom, laborant eller lignende.

Du har interesse for GMP og gerne erfaring med dette.

Du har lyst til at arbejde praktisk med produktionen af kemoterapi.

Du kan kommunikere klart og præcist på dansk, både skriftligt og mundtligt.

Du har god fysik, da arbejdet indebærer både stående og gående opgaver.

Du er ansvarsbevidst og kan navigere i en travl hverdag med skiftende opgaver.

Du værdsætter et godt arbejdsmiljø og er med til at bidrage positivt til det.

## **Om os**

Regionsapoteket Midtjylland er en stor arbejdsplads med ca. 450 ansatte fordelt på flere matrikler i hele regionen. Vi indkøber, producerer og rådgiver hospitalerne om medicin til gavn for patienterne. Cytostatikaafdelingen, der består af ca. 60 ansatte i Skejby, er den største af vores to afdelinger, som arbejder tæt sammen om produktion, drift og faglig sparring.

## **Løn og ansættelsesvilkår**

Løn og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst mellem Danske Regioner og Farmakonomforeningen/Danske Bioanalytikere.

Der er tale om en fast fuldtidsstilling samt et vikariat af ca. 1 års varighed i 37 timer/uge.

Ansættelse pr. 1. januar 2025 eller snarest muligt.

Arbejdstiden ligger i tidsrummet kl. 7-16, men kan variere efter behov, da vi også af og til arbejder i weekender og på helligdage for at imødekomme hospitalernes krav.

## **Yderligere oplysninger**

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte områdechef Elise Hedegaard på tlf. 2964 6753.

## **Ansøgningsfrist**

Vi ser frem til at modtage din ansøgning **senest 8. december**.

Samtaler afholdes løbende.

Er du klar til at gøre en forskel for kræftpatienterne i Region Midtjylland? Så send din ansøgning allerede i dag!

*Regionsapoteket Midtjylland er en regional afdeling med ca. 450 ansatte og en samlet omsætning på ca. 2 mia. kroner. Regionsapoteket er en tværgående fællesfunktion i Region Midtjylland. Læs*

mere om de enkelte områder i Regionsapoteket på hjemmesiden: [Regionsapoteket  
Midtjylland.rm.dk](http://Regionsapoteket.Midtjylland.rm.dk)

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.